
DYŻURY WYKŁADOWCÓW W SEMESTRZE ZIMOWYM 

2025/2026 

KIERUNKI: KOMUNIKACJA PROMOCYJNA I KRYZYSOWA, 

KOMUNIKACJA CYFROWA, KOMUNIKACJA MIĘDZYKULTUROWA, 

LOGOPEDIA, MIĘDZYNARODOWE STUDIA POLSKIE 

 

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45 

 

Imię i nazwisko Dzień dyżuru/e-mail 

dr Beata Abdallah-Krzepkowska beata.abdallah-krzepkowska@us.edu.pl    

dr hab. Aleksandra Achtelik czwartek, pok. A0.7 

mgr Piotr Adamczyk p.adamczyk@us.edu.pl  

mgr Mateusz Adamiec m.adamiec@us.edu.pl   

mgr Lalta Prasad Baishy Lalta.Prasad-Baishy@us.edu.pl  

dr Aneta Banaszek-Szapowałowa 
czwartek, pok. 4.9  
(Sosnowiec, ul. Grota-Roweckiego 5) 

dr Emilia Bańczyk czwartek, s. C1.11 

dr hab. Ewa Bartos, prof. UŚ środa, pok. A6.21 

mgr Wioletta Bednarczyk w.bednarczyk@us.edu.pl   

mgr Karol Białas  

dr hab. Tomasz Bielak czwartek, pok. A2.7 

dr Ewa Biłas-Pleszak, prof. UŚ 

piątek, MS Teams link: 
Ewa Biłas-Pleszak. Dyżur w sem. zimowym - piątki 
13.00-13.45 | Dołącz do spotkania | Microsoft 
Teams 

dr Michał Brol, prof, UŚ michal.brol@us.edu.pl  

mgr Monika Buława  

dr hab. Arkadiusz Bubak, prof. UŚ arkadiusz.bubak@us.edu.pl  

mgr Katarzyna Brzoza-Kolorz 
wtorek, pok. 303 (WNS, ul. Bankowa 11) 
katarzyna.brzoza-kolorz@us.edu.pl  

mgr Izabela Buczyńska 
poniedziałek godz. 15.00-15.45, online po 
wcześniejszym umówieniu drogą mailową: 
izabela.buczynska4@gmail.com  
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Chang Il You 
poniedziałek, pok. 3.15  
(Sosnowiec, ul. Grota-Roweckiego 5) 

dr hab. Artur Chrobak, prof. UŚ artur.chrobak@us.edu.pl  

dr Bernadetta Ciesek-Ślizowska poniedziałek, pok. A3.6 

dr hab. Romuald Cudak, prof. UŚ poniedziałek, pok. A0.7; cudakromek@gmail.com 

dr Maria Czempka-Wewióra maria.czempka-wewiora@us.edu.pl  

dr Paweł Ćwikła 
wtorek, pok. 221  
(Instytut Socjologii, WNS, ul. Bankowa 11) 

prof. dr hab. Jerzy Dajka jerzy.dajka@us.edu.pl  

dr Bartosz Dziewit bartosz.dziewit@us.edu.pl  

dr hab. Zbigniew Dendzik, prof. UŚ zbigniew.dendzik@us.edu.pl  

dr Beata Duda środa, pok. A3.6 lub A3.7 

prof. dr hab. Elżbieta Dutka czwartek, pok. A6.20 

mgr Magdalena Dyrda m.dyrda@us.edu.pl  

dr Ewa Ficek czwartek, pok. A3.7 

dr hab. Dorota Fox, prof. UŚ dorota.fox@us.edu.pl  

mgr Małgorzata Franosz malgorzata.franosz@us.edu.pl  

dr Katarzyna Frukacz-Lewandowska czwartek, pok. A2.5 

dr Anna Gawryś-Mazurkiewicz środa, pok. A6.6 

dr Alicja Głutkowska-Polniak alicja.glutkowska-polniak@us.edu.pl  

dr Paweł Golda 
czwartek, pok. 3.2 Sosnowiec, ul. Grota-
Roweckiego 5  

dr Aleksandra Golik-Prus aleksandra.golik-prus@us.edu.pl  

dr hab. Jerzy Gorzelik, prof. UŚ jerzy.gorzelik@us.edu.pl  

mgr Barbara Gromek-Zabawska b.gromek-zabawska@us.edu.pl  

dr Edyta Gryksa-Pająk poniedziałek, MS Teams 

dr Anna Guzy środa, pok. A2.23, poźniej MS Teams 

dr Dorota Hadrian d.hadrian@us.edu.pl   

dr Wioletta Hajduk-Gawron wtorek, pok. A2.5 
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dr Anna Hołda-Wydrzyńska 

poniedziałek, pok. 2.36 (WPiA) 
Możliwe jest umówienie na spotkanie w terminie 
indywidualnie ustalonym za pomocą MS Teams, 
po uprzednim uzgodnieniu mailowym. 

dr hab. Aleksandra Janowska, prof. UŚ wtorek, pok. A3.35 

dr Agnieszka Jedziniak-Danowska poniedziałek, pok. A3.2 

dr Marek Kaczmarzyk, prof. UŚ marek.kaczmarzyk@us.edu.pl  

dr hab. Zbigniew Kadłubek, prof. UŚ piątek 13.00-15.30, pok. A2.16 

dr Aleksandra Kalisz czwartek, pok. A3.15 

mgr Lidia Karpacz 
czwartek, godz. 13-13.45, s. 369  
(ul. Bankowa 14, pawilon B, III piętro) 

dr hab. Ireneusz Kida, prof. UŚ ireneusz.kida@us.edu.pl  

dr Beata Kiszka-Pytel środa, pok. A3.13 

mgr Marta Kobus m.kobus@us.edu.pl  

dr hab. Danuta Krzyżyk, prof. UŚ wtorek, pok. A2.22 

dr Kamila Kuros-Kowalska wtorek, pok. A3.3 

dr Marcin Kurpas, prof. UŚ marcin.kurpas@us.edu.pl  

mgr Ewa Kwaśniok e.kwasniok@us.edu.pl  

dr Anna Latusek anna.latusek@us.edu.pl  

dr Agnieszka Lenart poniedziałek - MS Teams 

dr Karolina Lisczyk środa, pok. A3.14 

prof. dr hab. Iwona Loewe iwona.loewe@us.edu.pl  

dr Izabela Malicka-Podkalicka środa, A3.8 

dr hab. Łukasz Machura, prof. UŚ lukasz.machura@us.edu.pl  

dr Karina Maciejewska karina.maciejewska@us.edu.pl  

dr Marcin Maciołek środa, pok. A2.5 

dr Artur Madaliński a.madalinski@us.edu.pl  

dr Marta Margiel czwartek, pok. A3.6 

dr Łukasz Maryniak lukasz.maryniak@us.edu.pl  
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dr Joanna Mercik środa, pok. 131 (ul. Bankowa 11) 

mgr Adam Michen a.michen@us.edu.pl  

dr hab. Michał Mierzwa, prof. UŚ michal.mierzwa@us.edu.pl  

dr hab. Bogumiła Mika, prof. UŚ czwartek, pok. A2.15 

dr Marek Mikołajec piątek, s. C1.5 

dr Sebastian Mrózek 

czwartki: 
tygodnie parzyste - WNS ul. Grażyńskiego, s. 
220a, tygodnie nieparzyste - po wcześniejszym 
kontakcie mailowym: sebastian.mrozek@us.edu.pl  

dr Lucyna Nawarecka lucyna.nawarecka@us.edu.pl  

dr hab. Agnieszka Nęcka-Czapska, hab. UŚ poniedziałek, pok. A6.24 

dr Agata Nicewicz 
środa, pok. 303 ul. Bankowa 9 (WNP), lub w 
innym terminie po wcześniejszym kontakcie 
mailowym: agata.nicewicz@us.edu.pl  

dr Jan Olbrycht j.olbrycht@us.edu.pl  

dr Aneta Orczyk a.orczyk@us.edu.pl  

dr hab. Jarosław Pacuła, prof. UŚ wtorek, pok. A3.27 

dr Monika Pakura środa, pok. A3.1 

dr Anna Piekacz a.piekacz@us.edu.pl  

prof. dr hab. Danuta Pluta-Wojciechowska danuta.pluta-wojciechowska@us.edu.pl  

mgr Anna Płonka wtorek, pok. A3.08 

dr Karolina Pospiszil środa, 11.30-13.30 

dr hab. Olga Przybyla, prof. UŚ czwartek, s. C0.43 

dr hab. Irena Przybylska, prof. UŚ irena.przybylska@us.edu.pl  

dr Joanna Przyklenk wtorek, pok. A3.2 

dr Robert Radek środa, pok. 205 (II piętro, ul. Bankowa 11) 

dr hab. Violetta Rodek, prof. UŚ czwartek, od 28.11,  s. C0.34 

hab. dr hab. Dariusz Rott 
wtorek od 2.12, pok. A6.13 
01.10.2025-30.11.2025 urlop szkoleniowy 

dr Jerzy Rupik j.rupik@us.edu.pl  

dr n. med. Agnieszka Rożek a.rozek@us.edu.pl  
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dr Marcin Sarnek marcin.sarnek@us.edu.pl  

dr Magdalena Sitko-Dominik wtorek, pok. 243 (WNS ul. Grażyńskiego 53) 

mgr Karolina Skórka k.skorka@us.edu.pl  

dr Łucja Skrzypiec lucjaskrzypiec@us.edu.pl    

dr Małgorzata Smereczniak środy, pok. A0.5 

dr Jolanta Sobera jolanta.sobera@us.edu.pl  

mgr Tomasz Sobisz tomasz.sobisz@us.edu.pl   

dr Joanna Soćko środa, pok. A2.17 

dr Aleksandra Spałek-Czepiel olaspalek@gmail.com  

dr Katarzyna Sujkowska, prof. UŚ katarzyna.sujkowska@us.edu.pl  

mgr Izabela Staszewska-Ferens izabela.staszewska-ferens@us.edu.pl  

dr Alina Stosor alina.stosor@us.edu.pl  

dr Mariola Sułkowska-Janowska, prof. UŚ środa, pok. 318B (ul. Bankowa 11) 

dr hab. Bożena Szałasta-Rogowska, prof. 
UŚ 

piątek, pok. A6.20 

dr inż. Anna Szeremeta, prof. UŚ 
poniedziałek, sala F/0/20 lub E/1/15  
(Chorzów, ul. 75 Pułku Piechoty 1A) 

mgr Joanna Szymczakowska środa, pok. A3.1 

dr Jaśmina Śmiech 
środa, pok. 3.7 
(Sosnowiec, ul. Grota-Roweckiego 5) 

dr Agnieszka Tambor agnieszka.tambor@us.edu.pl  

prof. dr hab. Jolanta Tambor poniedziałek, pok. A0.7 

dr hab. prof. UŚ Jarosław Tomasiewicz czwartek, pok. 139 (ul.Bankowa 11) 

dr Paulina Trybek paulina.trybek@us.edu.pl  

dr Ewelina Tyc środa, pok. A3.15 

dr Ewa Ulitzka czwartek, pok. A2.2, ewa.ulitzka@us.edu.pl    

mgr Ilona Wabik 
środa, s. 358  
(ul. Bankowa 14, pawilon B, III piętro) 

dr Maria Wacławek czwartek, pok. A2.23 

dr hab. Marek Walancik 
15.10, 29.10, 12.11, 26.11, 10.12, 7.01, 21.01, 
s.C0.36 
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dr Maciej Walczak maciej.walczak@us.edu.pl  

prof. dr hab. Jacek Warchala 

wtorek, pok. A3.9  
(proszę dzień wcześniej powiadomić mnie 
mailowo: jacek.warchala@us.edu.pl) 
piątek, MS Teams 

dr Adam Warzecha środa, s. C0.43 

dr Kinga Wąsińska czwartek, pok. A3.26 

dr Krystian Węgrzynek krystianwegrzynek@us.edu.pl  

dr hab. Katarzyna Węsierska, prof. UŚ wtorek, pok. A3.1 

dr Wioletta Wilczek piątek, MS Teams 

mgr Mateusz Wiśniewski  

dr Agnieszka Woźniakowska 
piątek, pok. 3.54  
(Sosnowiec, ul. Grota-Roweckiego 5) 

dr Joanna Wróbel piątek, pok. A4.18 lub MS Teams 

dr Paweł Zakrajewski pawel.zakrajewski@us.edu.pl  
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